
業務委託契約結果

入札結果

※運送（運搬業務・引越業務）・バス借上に係る請負契約の結果についても本表で公表します。

※発注課は入札日現在の課名等を表示しています。

 

平成３０年度分

別紙参照

別紙参照

別紙参照

別紙参照

別紙参照

別紙参照

別紙参照

別紙参照

別紙参照

別紙参照

クリーンクニナカ
（株）

落札

H30.9.27 （株）大塚商会 落札

H31.1.28
クリーンクニナカ

（株）
落札

H30.2.4

別紙参照

303006
もと大国町老人憩の家に関す
る廃棄物収集・運搬及び処分
業務委託（単価契約）

01-16 公募型指名競争入札 いきがい課 別紙参照

高齢福祉課 別紙参照

303005

もと西成区老人福祉センターに
おける事業系一般廃棄物及び
産業廃棄物収集・運搬及び処
分業務委託

01-16 公募型指名競争入札 自立支援課

クリーンクニナカ
（株）

落札

303003H30.9.6

H30.9.27

303004
認知症高齢者見守りメール等
配信システムサービス提供業
務委託（長期継続契約）

10-01 公募型指名競争入札

平成30年度介護サービス情報
公表に係る指定情報公表セン
ター運営業務委託

303002
もと救護施設港晴寮に関する
廃棄物収集・運搬及び処分業
務委託（単価契約）

01-16 公募型指名競争入札 保護課 別紙参照

WTO

ホーチキサービス
（株）

落札

最低制限価格／
低入札調査基準価格

（円）税抜

契約の
相手方

303001

介護保険課 業者決定経過については、こちらをご覧ください

入札方式

落札金額又は決定金額
（円）税抜

契約金額（円）税込

入札経緯

10-1 総合評価一般競争入札

業者決定経過については、こちらをご覧ください

予定価格
（円）税抜

発注課入札日 案件番号

平成３０年度火災警報器（連動
型）設置業務委託（単価契約）

01-04 公募型指名競争入札 高齢福祉課

案件名称

H30.2.22

種目

別紙参照

H30.1.31 大阪市告示第1663号
大阪市医療助成費等償還事務
センターに関する労働者派遣

業務（概算契約）
13-07 総合評価一般競争入札 保険年金課

http://www.city.osaka.lg.jp/fukushi/cmsfiles/contents/0000024/24603/303001beltushi.pdf
http://www.city.osaka.lg.jp/fukushi/cmsfiles/contents/0000024/24603/303001beltushi.pdf
http://www.city.osaka.lg.jp/fukushi/cmsfiles/contents/0000024/24603/303002beltushi.pdf
http://www.city.osaka.lg.jp/fukushi/cmsfiles/contents/0000024/24603/303002beltushi.pdf
http://www.city.osaka.lg.jp/fukushi/cmsfiles/contents/0000024/24603/303004beltushi.pdf
http://www.city.osaka.lg.jp/fukushi/cmsfiles/contents/0000024/24603/303004beltushi.pdf
http://www.city.osaka.lg.jp/fukushi/cmsfiles/contents/0000024/24603/303005beltushi.pdf
http://www.city.osaka.lg.jp/fukushi/cmsfiles/contents/0000024/24603/303005beltushi.pdf
http://www.city.osaka.lg.jp/fukushi/cmsfiles/contents/0000024/24603/303006beltushi.pdf
http://www.city.osaka.lg.jp/fukushi/cmsfiles/contents/0000024/24603/303006beltushi.pdf
http://www.city.osaka.lg.jp/fukushi/cmsfiles/contents/0000024/24603/303005beltushi.pdf
http://www.city.osaka.lg.jp/fukushi/cmsfiles/contents/0000024/24603/303006beltushi.pdf
http://www.city.osaka.lg.jp/fukushi/cmsfiles/contents/0000024/24603/303004beltushi.pdf
http://www.city.osaka.lg.jp/fukushi/cmsfiles/contents/0000024/24603/303002beltushi.pdf
http://www.city.osaka.lg.jp/fukushi/cmsfiles/contents/0000024/24603/303003beltushi.pdf
http://www.city.osaka.lg.jp/fukushi/cmsfiles/contents/0000024/24603/1663beltushi.pdf
http://www.city.osaka.lg.jp/fukushi/cmsfiles/contents/0000024/24603/303001beltushi.pdf

